
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2023г. № 1/2.

о проекте закона Волгоградской области №2-2023з "Об утверждении
дополнительных соглашенийк соглашениям о предоставлении бюджету
Волгоградской области из федерального бюджета бюджетныхкредитов"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 2-2023з "Об

утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении

бюджету Волгоградской области из федерального бюджета бюджетных

кредитов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 2-2023з "Об утверждении дополнительных

соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету Волгоградской области

из федерального бюджета бюджетных кредитов" в первом и во втором

окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы

Председатель комитета 7 С ——>>д И.А.Кошкарев

и


